（様式－Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔単体企業用〕

令和○○年○○月○○日

国土交通省九州地方整備局
　緑川ダム管理所長　　江口　秀典　　殿

会社名　○○建設株式会社
代表者　代表取締役　○○　○○　　　印

協定締結参加意志確認申請書について（提出）

令和８年１月２６日付けで公告がありました「緑川ダム管理所管内における機械設備の災害時等応急対策工事に関する基本協定の締結」に参加希望します。
参加希望にあたり、参加資格要件について下記のとおり報告するとともに、記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
	希望する対象設備名
	（例）緑川ダム管理所が管理する○○○○設備

	参加資格要件
	申請工事種別等
	申請業種細別
	認定日若しくは申請日

	工事種別
	（例）機械設備工事
	平成○○,○○年度分
	H  ． ．

	本店、支店または
営業所の所在地
	　〒000-0000
　　　◎◎県○○市○○町○－○－○
　TEL　0000-00-0000

	技術者等の派遣場所
	　　　◎◎県○○市○○町○－○－○
　　　○○株式会社　　△△事業所
　TEL　0000-00-0000
　（上記と同じ場合は、同上と記入して下さい）

 ※　認定日が不明な場合は記入しなくても可

〔問い合わせ先〕
担当者：　○○　○○
部署：　○○部○○課
電話番号：　０００－０００－００００（代）　［内線００００］

〔様式－１〕

技術資料
令和○○年○○月○○日

国土交通省　九州地方整備局
	緑川ダム管理所長
		江口　秀典　　殿

住所　〒000-0000
　　　　◎◎県○○市○○町○－○－○
会社名　株式会社○○工業
代表者　　　代表取締役　　建設　太郎　　　印

令和８年１月２６日付けで公告がありました「緑川ダム管理所管内における機械設備の災害時等応急対策工事に関する基本協定」に係る技術資料を提出します。

なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第70条及び第71条の規定に該当する者でないこと並びに添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．提出資料

１）技術資料等説明書６．（２）に定める施工実績を記載した書面　　　　　　　［様式－２］
２）技術資料等説明書６．（３）に定める協定締結実績を記載した書面（工事）　　［様式－３］
[bookmark: _Hlk505587346]３）技術資料等説明書６．（４）に定める資格者などを記載した書面　　　　　  ［様式－４］

２．問い合わせ先

担当者：　○○　○○
部署：　○○部○○課
電話番号：　０００－０００－００００（代）　［内線００００］

〔様式－２〕
（用紙Ａ４）

対象機械設備の工事実績及び点検整備実績

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：株式会社○○工業
〔様式－２（１）〕

工事実績　（参加資格要件確認を兼ねる）
	工事の実績区分
と資格要件
	（例）
①　ダム用水門設備
　　油圧シリンダ式またはワイヤロープウインチ式のダム用水門設備の施工実績

	工事名称等
	工事名称
	○○○○○○○○工事

	発注機関名
	△△地方整備局□□事務所

	施工場所
	○○県○○市△△△町

	契約金額
	○，○○○．○百万円

	工期
	平成　　年　　月　～　平成　　年　　月

	受注形態等
	単　体　　／　　Ｊ　Ｖ　　（出資比率）

	CORINS登録の有無
	有（CORINS登録番号）　　・　　　無

	工事
概要等
	構造・内容

	規模・寸法

〔様式－２（２）〕

点検整備実績　（参加資格要件確認を兼ねる）
	契約件名
	件　　名
	○○○○○○○○点検整備業務

	発注機関名
	△△地方整備局□□事務所

	契約金額
	○○．○百万円

	履行期間
	平成　　年　　月　～　平成　　年　　月

	点検整備
概要等
	点検対象

	施設規模等

〔様式－３〕
（用紙Ａ４）

防災業務の実績

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：株式会社○○工業

災害時等応急対策工事の協定締結実績 　＜機械設備＞
	記入例
	協定等名
	　○○事務所水門設備災害時応急対策工事に関する基本協定

	協定の相手方
	九州地方整備局　◎◎事務所

	　　　機関の別　：　国

	協定期間
	Ｈ○○．○．○～Ｈ○○．○．○

	協定対象設備名等
	　水門設備

	施設数○○施設

〔様式－４〕

（用紙Ａ４）

雇用技術者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　：　　　株式会社○○工業

〔様式－４（１）〕

資格保有技術者の雇用者数
（本協定に従事する社員での有資格者数）
	区分
	免許・資格等名
	有資格者

	免許・資格
	一級・二級土木施工管理技士
	（　　　　）人

事務所までの距離

〔様式－４（２）〕

派遣技術者の在籍部署の所在地（最も近い部署を記入）

	　　　　　　　　　Km

営業所などの部署名　：
住所　：

　在籍部署から緑川ダム管理所までの距離　：
※緑川ダム管理所までの距離は、一般道での距離を記入して下さい。